Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu

.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 325/UFFS/2013 – RETIFICA O EDITAL Nº 299/UFFS/2013 –

HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS REQUERIMENTOS PARA

TRANSFERÊNCIA INTERNA E RETORNO DE ALUNO-ABANDONO DA

UFFS, TRANSFERENCIA EXTERNA E RETORNO DE GRADUADO –

CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso das suas atribuições legais, torna público, para o conhecimento

dos interessados, a seguinte retificação no EDITAL Nº  299/UFFS/2013 –

Homologação dos Resultados dos Requerimentos para Transferência Interna e

Retorno de Aluno-abandono da UFFS, Transferência Externa e Retorno de Graduado,

com validade para o ingresso no segundo semestre letivo de 2013, para o campus

Chapecó.

Onde se lê:

1 RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS

1.1 Unidade Seminário

1.1.1 Inciso I – Transferência Interna e Retorno de Aluno-abandono

Curso/Turno  Vagas

no Inciso

I

Transferência

Interna

Retorno de Aluno-

Abandono

Administração

Bacharelado/Matutino

12

Gustavo Alexandre Bieger

Janderson Sutil de Oliveira

Rafael Moreira de Lima

Mirian Rodrigues

Greici Queli Jacomet

Bruna Cristina Munsi

Geovanea Trindade

Maria Isabel Fávero Catalan

Hermes Junior

Pertuzzatti

Aline Biffi de Souza

Fabiola Freitas

Josiane Mafessoni

Leia-se:

1 RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS

1.1 Unidade Seminário

1.1.1 Inciso I – Transferência Interna e Retorno de Aluno-abandono

Curso/Turno  Vagas no

Inciso I

Transferência

Interna

Retorno de Aluno-

Abandono

Administração

Bacharelado/Matutino

12

Gustavo Alexandre Bieger

Janderson Sutil de Oliveira

Rafael Moreira de Lima

Mirian Rodrigues

Geovanea Trindade

Greici Queli Jacomet

Bruna Cristina Munsi

Hermes Junior Pertuzzatti

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu

.br

2

  Onde se lê:

1 RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS

1.1 Unidade Seminário

1.1.2 Inciso II – Transferência Externa

Curso/Turno  Vagas no

Inciso I

Transferência Externa

Administração

Bacharelado/Matutino

11
Diego Bilibio

Roger Natan de Lima

Camila Serrano

Leia-se:

1.1 Unidade Seminário

1.1.2 Inciso II – Transferência Externa

Curso/Turno  Vagas no

Inciso I

Transferência Externa

Administração

Bacharelado/Matutino

11

Diego Bilibio

Roger Natan de Lima

Camila Serrano

Aline Biffi de Souza

Fabiola Freitas

Josiane Mafessoni

Maria Isabel Fávero Catalan

Chapecó-SC, 29 de julho de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS